
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 17.decembrī                                Nr.30 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Klinta Bērziņa 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītājas vietniece Inta Greivule-

Loca 
 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - pārejoša darbnespēja 

– Rēzeknes novada deputāti: Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Pēteris Stanka - pamatdarbā 
 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksts un mēnešalgas”  

3. Par grozījumiem “Kārtībā, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai 

personām, kuras pārvietojas riteņkrēslā”  

4. Par Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja un locekļa ievēlēšanu  

5. Par pakalpojumu “Specializētā darbnīca – kokapstrāde” un “Specializētā darbnīca – 

šūšana, rokdarbi” reģistrēšanu  

6. Par daļas no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, iznomāšanu 

Latvijas Republikas Prokuratūrai  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Petuni” Bērzgales pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

8. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli  

9. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar pazeminātu cenu un augšupejošu soli  

10. Par pašvaldības nekustamo īpašumu pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

atcelšanu  

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Dārzu iela 9” Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma “Rāznas iela 47” Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas 

cenas apstiprināšanu  

14. Par nekustamā īpašuma Franča Trasūna ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Skolas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

16. Par nekustamā īpašuma „Ieleja” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 2, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

18. Par dzīvokļa īpašuma “Vējiņi”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.A.  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.B.  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.M.  

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai E.K.  

22. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  

23. Par Ismeru - Žogota ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

24. Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

25. Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

26. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  

27.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vaivariņi” 

Lendžu pagastā  

28. Par 2010.gada 7.decembra zemes nomas līguma Nr.1 darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

29. Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Geikini”” Griškānu pagastā  

30. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra 

lēmumā „Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” 

Rikavas, Gaigalavas un Dricānu pagastā”  

31. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu E.T. Nagļu pagastā  

32. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības 

reģistra  

33. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu 

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar P.K. Strūžānu pagastā  

36. Par Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 



3 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 35.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.decembra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu kā darba kārtības 36.jautājumu - “36. Par Rēzeknes novada Dricānu 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu”. 

 

1. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 16.panta otro daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2018.gada 

20.septembra sēdē (protokols Nr.20, 2.§), ar grozījumiem Rēzeknes novada domes 

2018.gada 15.novembra sēdē (protokols Nr.24, 1.§), 2019.gada 18.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.9,12.§), 2019.gada 16.augusta sēdē (protokols Nr.19, 1.§), Rēzeknes 

novada domes 2019.gada 19.decembra sēdē (protokols Nr.28, 3.§), turpmāk tekstā – 

Nolikums: 

1.1. Nolikuma 13.punktā skaitli “2,57” aizstāt ar skaitli “2,448”. 

1.2. Nolikuma 14.punktā skaitli “2,07” aizstāt ar skaitli “1,972”. 

1.3. Nolikuma 18.punktā skaitli “2,43” aizstāt ar skaitli “2,314”. 

1.4. Nolikuma 19.punktā skaitli “1,81” aizstāt ar skaitli “1,724”. 

1.5. Nolikuma 20.punktā skaitli “1,15” aizstāt ar skaitli “1,096”. 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā 2021.gada 1.janvārī. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas personāla speciālistei - arhivārei Lanai Petrovai 

nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” konsolidēšanu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 



4 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 3.§) 1.pielikuma „Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas” sadaļā “Būvvalde”: 

1.1 izslēgt amata vienību “Būvinspektora palīgs”;  

1.2 amata vienībai “ Būvinspektors” ailē “Likme” aizstāt skaitli “1” ar skaitli “2”.  

2. Lēmumu piemērot ar 2020.gada 1.decembri. 

 

3. § 

Par grozījumiem “Kārtībā, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, 

kuras pārvietojas riteņkrēslā”  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un ievērojot 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus “Kārtībā, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai 

personām, kuras pārvietojas riteņkrēslā”, kas apstiprināta Rēzeknes novada domes 

2016.gada 18.februāra sēdē (protokols Nr.5, 2.§), turpmāk tekstā - Kārtība: 

1.1. svītrot 8.3. apakšpunktu. 

1.2. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Sociālais dienests pieņem lēmumu par Personas atbilstību atbalsta saņēmēju 

kategorijai un par pabalsta apmēru vai lēmumu par atteikumu sniegt atbalstu.” 

1.3. Izteikt 14.punktu šādā redakcijā: 

“14. Sociālais dienests nosaka pabalsta apmēru mājokļa pielāgošanas izdevumu 

segšanai, pamatojoties uz saņemtajiem dokumentiem.” 

1.4. Izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Pamatojoties uz Dienesta pieņemto lēmumu, persona vai tās likumiskais 

pārstāvis slēdz līgumu par darbu izpildi vai aprīkojuma piegādi.” 

1.5. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Līguma ietvaros izpildītā darba vai piegādātā aprīkojuma pieņemšanā 

piedalās Dienesta pārstāvis.” 

1.6. Izteikt 19.punktu šādā redakcijā: 



5 

 

“19. Pabalstu mājokļa pielāgošanas izdevumu apmaksai Dienests izmaksā pēc 

mājokļa pielāgošanas darbu pabeigšanas vai aprīkojuma iegādes, pārskaita 

komersanta – darbu veicēja kredītiestādes kontā vai Personas kredītiestādes 

kontā.” 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Kārtībā stājas spēkā 2020.gada 17.decembrī. 

3. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai Silvijai Strankalei nodrošināt “Kārtības, kādā tiek 

piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, kuras pārvietojas riteņkrēslā” 

konsolidēšanu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētās “Kārtības, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, 

kuras pārvietojas riteņkrēslā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja un locekļa ievēlēšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmās 

daļas 3.punktu, 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

18.aprīļa lēmumu “Par Rēzeknes novada bāriņtiesu reorganizāciju” (protokols Nr.9, 11.§), 

Rēzeknes novada domes 2019.gada 2.maija lēmumu “Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu ievēlēšanu un amatalgu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.10, 6.§), Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas 2020.gada 8.decembra 

iesniegumu, Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas locekles 2020.gada 8.decembra iesniegumu, 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces 2020.gada 8.decembra iesniegumu 

par bāriņtiesas locekļu izglītības prasību atbilstību ieņemamajam amatam, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. atbrīvot no amata ar 2020.gada 31.decembri pēc pašu vēlēšanās: 

1.1. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas locekli Dainu Buli; 

1.2. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieci Jeļenu Filimonovu; 

1.3. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāju Jeļenu Kručāni. 

2. Sakarā ar Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka 

un locekļa pilnvaru termiņa izbeigšanos pirms termiņa ar 2021.gada 1.janvāri 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem: 

2.1. par Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlēt Dainu Buli; 

2.2. par Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas locekli ievēlēt Jeļenu Filimonovu; 

2.3. par Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas locekli ievēlēt Jeļenu Kručāni. 

 

5. § 

Par pakalpojumu “Specializētā darbnīca – kokapstrāde” un “Specializētā darbnīca – 

šūšana, rokdarbi” reģistrēšanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Tiskādu bērnu 

nama vadītāja 2020.gada 8.decembra iesniegumu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 



6 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

reģistrēt Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā pakalpojumus “Specializētā darbnīca – 

kokapstrāde” un “Specializētā darbnīca – šūšana, rokdarbi” Tiskādu bērnu namā. 

 

6. § 

Par daļas no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, iznomāšanu  

Latvijas Republikas Prokuratūrai  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

2020.gada 30.oktobrī Rēzeknes novada pašvaldībā ir saņemta Latvijas Republikas 

Prokuratūras (turpmāk – Prokuratūra), reģistrācijas Nr.90000022859, juridiskā adrese: Kalpaka 

bulvāris 6, Rīga, LV–1050, 2020.gada 30.oktobra vēstule Nr. N-300-2020-00335 "Par 

neapdzīvojamo telpu Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, nomas līguma termiņa pagarināšanu" ar 

lūgumu pagarināt Rēzeknes rajona padomes 2006.gada 29.decembrī noslēgtā līguma 

Nr.Prokuratūra 2006/172/, Nr.Pašvaldība 8-7.2/1970 (2009.gada 20.augustā līgums pārjaunots ar 

Rēzeknes novada pašvaldību) par neapdzīvojamo telpu Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, nomu 

termiņu, kurš beidzas 2020.gada 31.decembrī. Iepriekš minētās telpas Prokuratūrai arī turpmāk ir 

nepieciešamas Latgales tiesas apgabala prokuratūras darbības nodrošināšanai, Līguma termiņu ir 

lūgts pagarināt uz pieciem gadiem - līdz 2025.gada 31.decembrim. 

 Atbilstoši Prokuratūras likuma 1.panta pirmajai daļai prokuratūra ir tiesu varas institūcija, 

kas patstāvīgi veic uzraudzību pār likumības ievērošanu Prokuratūras likumā noteiktās 

kompetences ietvaros. 

Atbilstoši 2006.gada 29.decembrī noslēgtajam līgumam Nr.Prokuratūra 2006/172/, 

Nr.Pašvaldība 8-7.2/1970 (2009.gada 20.augustā līgums pārjaunots ar Rēzeknes novada 

pašvaldību) Prokuratūras nomas lietošanā ir telpas Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē. Prokuratūra 

kā nomnieks līguma darbības laikā ir godprātīgi pildījusi līgumā noteiktās saistības, nomas maksas 

un izmantoto komunālo pakalpojumu maksājumu parāda nav un nav bijis. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi" (turpmāk – Noteikumi) 7.punktam šo Noteikumu 2.nodaļas 

normas, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31.punktu, nepiemēro, ja 

nomas objektu, kas ir nekustamais īpašums, iznomā publiskai personai, tās iestādei, 

kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma 

nodrošināšanai. Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 73.punktam nomas maksu nomas objektam 

mēnesī (bez pievienotās vērtības nodokļa) aprēķina, izmantojot šajā punktā noteikto formulu. 

Ievērojot iepriekšminēto, aprēķinātā nomas maksa, piemērojot iepriekš minētajā punktā noteikto 

formulu, par nedzīvojamo telpu 297.08 m2 platībā pašvaldības īpašumā Atbrīvošanas alejā 95, 

Rēzeknē, sastāda mēnesī 854.59 EUR (astoņi simti piecdesmit četri euro, 59 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa. Noteikumu 79.punkts nosaka, ka, iznomājot nomas objektu, kas sastāv no būves 

un zemes vienības, papildu maksājumos iekļauj arī maksu par zemes nomu, kas noteikta atbilstoši 

Ministru kabineta noteikumiem par publiskas personas zemes nomu. Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

5.punkts nosaka, ka zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala apbūves 

tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro, šo noteikumu 17.punkts nosaka, ka apbūvēta 

zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par 

šo noteikumu 5. punktā minēto). 

Noteikumu 18.punkts nosaka, ka iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības 

apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli) vai 

iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var 

pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas 



7 

 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma 

termiņu, izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas funkcijas vai deleģēta valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20 februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 7., 18. un 79.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. un 17.punktu, ņemot 

vērā Latvijas Republikas prokuratūras 2020.gada 30.oktobra vēstuli un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pagarināt telpu nomas līguma ar Latvijas Republikas prokuratūru par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, ar kadastra 

Nr.2100 008 0616 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 297.08 m2 kopplatībā - 

telpas atbilstoši 2015.gada 7.jūlija telpu uzmērīšanas lietai: Nr.005-3 – 16,6 m2, Nr.005-

4 – 29,7 m2, Nr.005-5 – 11,9 m2, Nr.005-6 – 12,5 m2 Nr.005-7 – 16,9 m2, Nr.005-8 daļa 

– 34,38 m2, Nr.007-1 – 22,4 m2, Nr.007-2 – 24,4 m2, Nr.007-3 – 16,5 m2, Nr.007-4 – 

13,2 m2, Nr.007-5 – 15,3 m2, Nr.007-6 – 15,6 m2, Nr.007-7 – 16,4 m2, Nr.007-8 – 51,3 

m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 2100 008 0616 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 2100 008 0616 – (kopplatība 0,2734 ha) 297.08/2938.40 domājamās daļas 

nomu termiņu līdz 2025.gada 31.decembrim, noslēdzot nomas līgumu jaunā redakcijā. 

(Līguma projekts pielikumā) 

2. Noteikt nomas maksu par nedzīvojamo telpu nomu 854,59 EUR/mēnesī (bez PVN). 

3. Noteikt nomas maksu par zemes vienības daļas nomu 1,5% apmērā no kadastrālās 

vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR/gadā (bez PVN). 

4. Nomas objekta lietošanas mērķis – Latgales tiesas apgabala prokuratūras darbības 

nodrošināšana (darba kabineti). 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt nomas 

līgumu ar Latvijas Republikas prokuratūru. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai parakstīto 

nekustamā īpašuma daļas nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Lēmumu nosūtīt Latvijas Republikas prokuratūras administratīvā direktora dienestam 

(ADD@lrp.gov.lv). 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Petuni” Bērzgales pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7844 001 0129 

“Petuni” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra 

lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Petuni” Bērzgales pagastā atsavināšanu pārdodot 



8 

 

izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.26, 7§), Bērzgales pagasta pārvaldes 2020.gada 

8.decembra iesniegumu, izsoles komisijas 2020.gada 30.novembra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Petuni” Bērzgales pagastā ar kadastra 

Nr.7844 001 0129 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju I.B., personas kods 

(..), kura iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 

4 861,55 (četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit viens euro, 55 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” vadītājam Arvīdam Dunskim 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju I. B., 

personas kods (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

8. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 16.novembra ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvokļu īpašumus: 

1.1. ar kadastra numuru 7894 900 0089, kas sastāv no 41,8 m² platībā un 4048/54408 

kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0124 

001 un 4048/54408 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0124, kas atrodas Miera ielā 8-8, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.2. ar kadastra numuru 7894 900 0096, kas sastāv no 48,3 m² platībā un 4890/53860 

kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0129 

001, 4890/53860 kopīpašuma domājamām daļām no zemes, ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0129, kas atrodas Miera ielā 15-5, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu izsoles 

noteikumus (divi izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt nosacītās cenas: 

3.1.  dzīvokļa īpašumam Miera ielā 8-8, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 327,00 

(viens tūkstotis trīs simti divdesmit septiņi euro 00 centi); 

3.2. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 15-5, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 1 395,00 

(viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit pieci euro 00 centi). 



9 

 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu pirkuma līgumu 

projektus (divi pirkuma līgumu projekti pievienoti). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā pārdošanu atkārtotā elektroniskā 

izsolē ar pazeminātu cenu un augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu un piekto daļu, 

ņemot vērā iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 3.decembra ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvokļu īpašumus: 

1.1.ar kadastra numuru 7894 900 0062, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 39,5 m² platībā 

un 3955/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001, 3955/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 002 un 3955/54107 kopīpašuma domājamām 

daļām no zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-

3, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā;  

1.2. ar kadastra numuru 7894 900 0064, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 39,0 m² platībā 

un 3904/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001, un 3904/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 002, un 3904/54107 kopīpašuma domājamām 

daļām no zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-

4, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.3. ar kadastra numuru 7894 900 0063, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 41,8 m² platībā 

un 3975/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001, un 3975/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 002, un 3975/54107 kopīpašuma domājamām 

daļām no zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas Miera ielā 6-

8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā; 

1.4. ar kadastra numuru 7894 900 0065, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa 28,5 m² 

platībā un 2643/54107 kopīpašuma domājamām daļām no būves, ar kadastra 

https://izsoles.ta.gov.lv/


10 

 

apzīmējumu 7894 002 0122 001, un 2643/54107 kopīpašuma domājamām daļām 

no būves, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 002, un 2643/54107 kopīpašuma 

domājamām daļām no zemes, ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122, kas atrodas 

Miera ielā 6-13, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu izsoles 

noteikumus (četri izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt nosacītās cenas: 

3.1.dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-3, Strūžānos, Stružānu pagastā –EUR 673,00 (seši 

simti septiņdesmit trīs euro 00 centi). 

3.2. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-4, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 594,00 

(pieci simti deviņdesmit četri euro 00 centi); 

3.3. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-8, Strūžānos, Stružānu pagastā –EUR 744,00 

(septiņi simti četrdesmit četri euro 00 centi); 

3.4. dzīvokļa īpašumam Miera ielā 6-13, Strūžānos, Stružānu pagastā - EUR 574,00 

(pieci simti septiņdesmit četri euro 00 centi); 

4. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu īpašumu līguma projektu 

(četri līguma projekti pievienoti). 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes 

Vēstis” un Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar šī lēmuma 1.punktā minēto pašvaldības dzīvokļu 

īpašumu sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

atcelšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 7.decembra vēstuli 

Nr.1.132/10849 “Par izsoļu rīkošanu Covid-19 infekcijas laikā” un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atcelt šādu pašvaldības nekustamo īpašumu mutiskās izsoles ar augšupejošu soli: 

1. “Sprīdītis” ar kadastra Nr.6874 003 0015, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6874 003 0240, platība 0,3673 ha, un četrām būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 003 0240 001, 6874 003 0240 002, 6874 003 0240 003 un 6874 

003 0240 004, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā; 

2. “Ogupītes” ar kadastra Nr.7858 002 0102, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7858 002 0102, platība 2,19 ha, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā. 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/


11 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

17.septembra lēmumu (protokols Nr.23, 15.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, 

Dricāni, Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai A.S.” un A.S. 2020.gada 24.novembra 

iesniegumu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, 

Dricānos, Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 12.oktobra sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0066 un kopējo platību 59,4 m2 nosacīto 

cenu EUR 2 289,55 (divi tūkstoši divi simti astoņdesmit deviņi euro, 55 centi). 

2. Pārdot A.S., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 

0066, platība 59,4 m , par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 289,55 

(divi tūkstoši divi simti astoņdesmit deviņi euro, 55 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Jaunā māja 2”, nosacītās cenas, t. i., EUR 228,95 (divi simti divdesmit astoņi euro 95 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 17.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.S. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 48 (četrdesmit astoņu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.S. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 15.§) 2.punktu, A.S. 2020.gada 15.oktobrī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu) . 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 074,55 (divi tūkstoši septiņdesmit četri 

euro 55 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienības”, reģ. 



12 

 

Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Jaunā māja 2” nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar A.S. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Dārzu iela 9” Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

15.oktobra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Dārzu ielā 9”, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.K.” (protokols Nr.26, 21.§), M.K. 2020.gada 27.februāra iesniegumu, Kaunatas 

pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma “Dārzu iela 9” novērtēšanas komisijas 2020.gada 

30.novembra sēdes protokolu Nr.6 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā 9, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 005 0341, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0341, platībā 0,42 ha, nosacīto cenu EUR 1 580,28 (viens 

tūkstotis pieci simti astoņdesmit euro, 28 centi). 

2. Pārdot M.K., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu “Dārzu iela 9”, kas 

atrodas Dārzu ielā 9, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 

005 0341, platība 0,42ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 

1580,28 (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit euro, 28 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 17.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt  

nomaksas pirkuma līgumu ar M.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas 

dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.26, 21.§) 2.punktu, 2020.gada 23.oktobrī M.K. iemaksāja Kaunatas pagastu 



13 

 

apvienības struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027411, AS Swedbank” norēķinu kontā LV26HABA0551046070572 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 365,28 (viens tūkstotis trīs simti 

sešdesmit pieci euro 28 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS Swedbank norēķinu kontā 

LV26HABA0551046070572. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā 9, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar M.K. 2020.gada 

16.aprīļa noslēgtais zemes nomas līgums Nr. 8.7.1/224 par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0341-0,42 ha platībā. 

9. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Rāznas iela 47” Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

3.decembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Rāznas ielā 47”, Kaunata, Kaunatas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai M.K.” (protokols Nr.29, 12.§), M.K. 2019.gada 8.jūlija iesniegumu, 

Kaunatas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma “Rāznas iela 47” novērtēšanas komisijas 

2020.gada 7.decembra sēdes protokolu Nr.7 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma, kas atrodas Rāznas ielā 47, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 005 0458, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0138, platība 0,2364 ha, un būves ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0458 001 nosacīto cenu EUR 4 788,73 (četri tūkstoši septiņi simti astoņdesmit 

astoņi euro, 73 centi). 

2. Pārdot M.K., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu, kas atrodas Rāznas ielā 

47, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 005 0458, platība 

0,2364 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 4788,73 (četri 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit astoņi euro, 73 centi). 



14 

 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma, kas 

atrodas Rāznas ielā 47, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, 

t.i., EUR 478,87 (četri simti septiņdesmit astoņi euro 87 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 17.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt  

nomaksas pirkuma līgumu ar M.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu M.K. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmuma (protokols 

Nr.29, 12.§) 2.punktu, 2020.gada 6.jūnijā M.K. iemaksāja Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS 

Swedbank” norēķinu kontā LV26HABA0551046070572 EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 4 573,73 (četri tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit trīs euro 73 centi) Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027411, AS Swedbank norēķinu kontā 

LV26HABA0551046070572. 

11. Noteikt, ka ar īpašuma “Rāznas iela 47”, kas atrodas Rāznas ielā 47, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar 

M.K. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Rāznas iela 47”, kas atrodas Rāznas ielā 47, 

Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek 

izbeigts ar M.K. 2014.gada 30. jūlija noslēgtais zemes nomas līgums Nr. 18 par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0138 un 0,2364 ha platību. 

13. Samazināt iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

14. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma Franča Trasūna ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 



15 

 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2020.gada 17.septembra lēmumu (protokols Nr.23, 17.§) “Par nekustamā īpašuma Franča 

Trasūna 38, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.M.” un M.M. 2020.gada 12.oktobra 

iesniegumu, ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Franča Trasūna 38, Maltā, 

Maltas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 23.septembra sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasūna 38, Maltā, Maltas pagastā 

Rēzeknes novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0536 

un kopējo platību 0,1083 ha, nosacīto cenu EUR 1 350,65 (viens tūkstotis trīs simti 

piecdesmit euro 65 centi). 

2. Pārdot M.M., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu Franča Trasūna 38, 

Maltā, ar kadastra Nr. 7870 003 0536, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1350,65 (viens tūkstotis trīs 

simti piecdesmit euro 65 centi). 

3. Noteikt pirkuma samaksas termiņu līdz 2021.gada 17.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 

trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra lēmuma (protokols 

Nr.23, 17.§) 2.punktu, 2020.gada 12.oktobrī iemaksāja Maltas pagastu apvienības, 

reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA0551046064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 135,65 (viens tūkstotis viens simts 

trīsdesmit pieci euro 65 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Maltas pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

Nr.LV45HABA0551046064216. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma Franča Trasūna 38, Maltā, kadastra nr.7870 003 0490, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar M.M. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Skolas”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 



16 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

15.oktobra lēmumu (protokols Nr.26, 22.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Skolas”, Nautrēnu 

pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D.” un V.D. 2020.gada 2.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Skolas”, Nautrēnu pagastā, novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 6.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Skolas”, kas atrodas “Skolas” (..), Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.6876 900 0036, platība 60,90 m2, 

nosacīto cenu EUR 2 378,38 (divi tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi euro, 38 centi). 

2. Pārdot V.D., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), „Skolas”, ar 

kadastra Nr. 6876 900 0036, kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 378,38 (divi tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit astoņi euro, 38 centi),  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 17.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V.D. (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.26, 23.§) 2.punktu, 2020.gada 11.novembrī V.D. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr. 40900027430, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV44HABA0551046048229 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 163,38 (divi tūkstoši viens simts 

sešdesmit trīs euro, 38centi) iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Nautrēnu pagasta pārvalde”, reģ Nr.40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā: 

LV44HABA0551046048229.  

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Skolas”, kas atrodas “Skolas” (..), Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 2021.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

16. § 



17 

 

Par nekustamā īpašuma „Ieleja” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

16. aprīļa lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Ieleja” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai 

R.F.” (protokols Nr.11, 17.§) un R.F. 2020.gada 12. novembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” nekustamā īpašuma “Ieleja”, Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 17. 

novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Ieleja”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 006 0454, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 006 0453, platība 1,42 ha, nosacīto cenu EUR 2 411,61 (divi tūkstoši 

četri simti vienpadsmit euro 61 centi). 

2. Pārdot R.F., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), nekustamo īpašumu “Ieleja”, 

kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 006 0454, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 411,61 (divi tūkstoši četri simti 

vienpadsmit euro 61 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma “Ieleja” 

nosacītās cenas, t.i., EUR 241,16 (divi simti četrdesmit viens euro 16 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 17. janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt nomaksas 

pirkuma līgumu ar R.F. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu R.F. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 16. aprīļa lēmuma (protokols 

Nr.11, 17.§) 2.punktu, 2020.gada 14. maijā R.F. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā 

Nr.LV68HABA0551046064481, AS Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 196,61 (divi tūkstoši viens simts 

deviņdesmit seši euro 61 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība”, reģistrācijas Nr.40900027426, struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” norēķinu kontā Nr.LV68HABA0551046064481. 



18 

 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „ Ieleja” nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī 

tiek izbeigts ar R.F. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 006 0453, platība 1,42 ha, nomu. 

12. Samazināt Maltas pagastu apvienības struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, noapaļojot 

pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas Maltas 

pagastu apvienības struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 2, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.novembra lēmumu (protokols Nr.28, 22.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā 2, 

Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Ž.”, A.Ž. 2020.gada 3.decembra 

iesniegumu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā 2, 

Strūžānos, novērtēšanas komisijas 2020.gada 1.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā 2, Strūžānos, kas atrodas Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0088, kopplatībā 25,9 m2, nosacīto 

cenu EUR 1 054,71 (viens tūkstotis piecdesmit četri euro 71 centi). 

2. Pārdot A.Ž., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā 2, 

Strūžānos, kas atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0088, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 054,71 (viens tūkstotis 

piecdesmit četri euro 71 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 17.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A.Ž. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 22.§) 2.punktu, 2020.gada 4.decembrī A.Ž. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, norēķinu kontā: LV53UNLA0055000968854, AS 

“SEB banka” EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 



19 

 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 839,71 (astoņi simti trīsdesmit deviņi euro 

71 cents) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, 

reģ.Nr.40900027407, struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde”, AS “SEB banka” 

norēķinu kontā: LV53UNLA0055000968854.  

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 2, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar A.Ž. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” attiecīgajā gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienības” struktūrvienībai “Stružānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Stružānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Vējiņi”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.A.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. A. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma ”Vējiņi”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0069, platība 40,3 m2, nodošanu atsavināšanai 

A.A. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Dricānu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.B.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi M. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



20 

 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Kaunatā, 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 900 0131, platība 49,8 m2, 

nodošanu atsavināšanai M.B. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

J.M.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi J. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0059, platība 71,6 m2, nodošanu 

atsavināšanai J.M. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lendžu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

E.K.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi E. K. pilnvarotās personas O. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 21, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0616, platība 47,6 m2, nodošanu 

atsavināšanai E.K. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Maltas pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un nekustamā 



21 

 

īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 

izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

22. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1., 4.3. un 7.10. apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera zvejas 

limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra atzinumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra 

datus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitus 2021.gadam komerciālajai zvejai: 

1. Čornajas pagasta zemnieku saimniecībai “Ezerkrasti” – 200 m; 

2. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Kraujas mala” – 180 m. 

 

23. § 

Par Ismeru - Žogota ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Ismeru - 

Žogota ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra atzinumu (protokols Nr.2, 

1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādu Ismeru - Žogota ezera zušu murdu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

- J. K. – 1 zušu murdu. 

 

24. § 

Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 



22 

 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Meirānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 10.decembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādu Meirānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

- D. S. – 1 murdu. 

 

25. § 

Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Tiskādu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra atzinumu 

(protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam Viktoram Ščerbakovam 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Tiskādu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam: 

1. J.V. – 1 murdu; 

2. V. Š. – 1 murdu. 

 

26. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

9.decembra atzinumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



23 

 

iedalīt šādu Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 

2021.gadam: 

- J. B. – 30 m. 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vaivariņi”  

Lendžu pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi SIA ”Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 40003783960, sertificētas zemes 

ierīkotājas K. M. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Vaivariņi”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Vaivariņi” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par 2010.gada 7.decembra zemes nomas līguma Nr.1 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi A.J., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), 2020.gada 1.oktobra 

iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punkta 

nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2010.gada 7.decembra zemes nomas līguma Nr.1 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Geikini”” Griškānu pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Geikini ” iesniegumus (04.12.2020., reģ. Nr.5.15/7582), izvērtējot Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta 

pārvalde” sniegto informāciju (atzinums Nr.2.2/403 no 07.12.2020.) par to, ka mednieku biedrībai 

„Geikini” Griškānu pagasta teritorijā nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par medību 



24 

 

tiesību nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits medību tiesību 

lietotājs, pamatojoties uz Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par medību tiesību nodošanu “Mednieku biedrībai „Geikini”” Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra 

lēmumā „Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku klubs “Rikava”” Rikavas, 

Gaigalavas un Dricānu pagastā”  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz mednieku kolektīva “Mednieku klubs “Rikava”” 2020.gada 3.decembra 

iesniegumu, elektroniskajā lietvedības dokumentu reģistrācijas sistēmā iesnieguma 

reģ.Nr.5.15/7550, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka lēmuma lemjošās daļas pirmajā punktā un pievienotajos līgumu 

projektos par medību platību izmantošanu konstatētas pārrakstīšanās kļūdas 

nododamajā medību platībā, īpašuma kadastra numurā un zemes vienības kadastra 

apzīmējumā, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot 

„2020.gada 5.novembra lēmumā „Par medību tiesību nodošanu biedrībai “Mednieku 

klubs “Rikava” Rikavas, Gaigalavas un Dricānu pagastā” (protokols Nr. 6.37. §) 

lemjošās daļas 1.punktā un klāt pievienotajos līguma projektos par medību platību 

izmantošanu: 

1.1. nododamo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0191 medību 

 platību Gaigalavas pagastā no “1,62 ha uz 114,00 ha”; 

1.2. nododamo īpašuma kadastra numuru Gaigalavas pagastā no “7854 008 0141 uz 

7854 009 0216”; 

1.3. nododamo zemes vienības kadastra apzīmējumu no “7854 009 0141 uz 7854 008 

0141” ar platību 64,90 ha un iekļaut nododamajās medību platībās  Gaigalavas 

pagastā; 

1.4. iekļaut nododamajās medību platībās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

 7854 009 0193 ar platību 24,6 ha; 

1.5. nododamo kopējo medību platību Gaigalavas pagastā no “ 40,52 ha uz 217,80 ha”; 

1.6. nododamo zemes vienības kadastra apzīmējumu Dricānu pagastā no “7850 005 

0136 uz 7850 001 0136”. 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Līgumus 

par medību tiesību nodošanu Gaigalavas un Dricānu pagastā (līgumu projekti 

pievienoti). 

 



25 

 

31. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu E.T. Nagļu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi E. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt E. T., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Maznodrošinātas personas, kuras sasniegušas pensijas vecumu 

vai ir personas ar invaliditāti” ar kārtas Nr.18 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas  

palīdzības reģistra  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, izskatot datus 

Sociālās palīdzības administrēšanas lietojumprogrammā, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 9.panta trešo daļu, otro un trešo daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra atzinumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības reģistra šādas personas: 

1. T. J. (D.), personas kods (..), kura deklarēja savu dzīvesvietu citas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā; 

2. M.K., personas kods (..). 

 

33. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 10.9.apakšpunktu, 7.punkta, 7.2.apakšpunkta, 

7.2.1.apakšpunktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



26 

 

 

1. atzīt V. C., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

17.decembra līdz 2021.gada 16.jūnijam. Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. C.(lēmums 

pievienots). 

2. Atzīt S. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

17.decembra līdz 2021.gada 16.jūnijam. Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S. B. (lēmums 

pievienots). 

3. Atzīt M. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

17.decembra līdz 2021.gada 16.jūnijam. Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. S.(lēmums 

pievienots). 

4. Atzīt A. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

17.decembra līdz 2021.gada 16.jūnijam. Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu,11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 10.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt I. M., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 2.janvāra līdz 

2021.gada 1.jūlijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. M.. 

2. Atzīt S. I., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 4.janvāra līdz 

2021.gada 3.jūlijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S.I.. 

3. Atzīt A. A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 



27 

 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 

2.janvāra līdz 2021.gada 1.jūlijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. A. 

4. Atzīt A.B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

20.decembra līdz 2021.gada 19.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. B. 

5. Atzīt L. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

18.decembra līdz 2021.gada 17.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.R. 

6. Atzīt I. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Jaunatnes ielā (..), dz. (..), Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

19.decembra līdz 2021.gada 18.jūnijam. Uzdot Maltas pagasta apvienības 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” vadītājam Vitālijam Skudram sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. L. 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar P.K. Strūžānu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas 

kārtību” 2.1.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 10.decembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar P.K. par dzīvokļa Miera 

ielā (..), Strūžāni, Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam izbeigt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar P.K.. 

 

36. § 

Par Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 

10.panta pirmo daļas  3.punktu, 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumu “Par Rēzeknes novada bāriņtiesu reorganizāciju” (protokols 

Nr.9, 11.§), Rēzeknes novada domes 2019.gada 2.maija lēmumu “Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu ievēlēšanu un amatalgu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.10, 6.§), Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekles 2020.gada 15.decembra 

iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 



28 

 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” 

- nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1.   atbrīvot no amata ar 2020.gada 16.decembri pēc pašas vēlēšanās Rēzeknes novada 

Dricānu bāriņtiesas locekli Dainu Igauni. 

2.   Sakarā ar Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekļa pilnvaru termiņa izbeigšanos 

pirms termiņa, ar 2020.gada 17.decembri Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas sastāvā 

uz pieciem gadiem par Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku 

ievēlēt Dainu Igauni. 

 

Sēde slēgta 10:40 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 7.janvārī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Jeļenas Kručānes 2020.gada 

8.decembra iesnieguma par atbrīvošanu no priekšsēdētājas amata un ievēlēšanu 

bāriņtiesas locekles amatā kopija uz 1 lapas  

2. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Jeļenas Fiļimonovas 

2020.gada 8.decembra iesnieguma par atbrīvošanu no priekšsēdētājas vietnieces amata un 

ievēlēšanu bāriņtiesas locekles amatā kopija uz 1 lapas  

3. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas locekles Dainas Bules 2020.gada 8.decembra 

iesnieguma par atbrīvošanu no locekles amata un ievēlēšanu bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amatā kopija uz 1 lapas  

4. Tiskādu bērnu nama direktora 2020.gada 8.decembra iesnieguma Nr.1.16/194 kopija uz 1  

lapas 

5. Latvijas Republikas Prokuratūras 2020.gada 30.oktobra vēstules Nr.N-300-2020-00335 

“Par neapdzīvojamo telpu Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu” kopija uz 1 lapas 

6. Neapdzīvojamo telpu Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, nomas maksas aprēķins ar 

pielikumiem, kopā uz 5 lapām 

7. Nekustamā īpašuma nomas līguma ar Latvijas Republikas Prokuratūru projekts ar 

pielikumiem, kopā uz 9 lapām 

8. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvaldes” 

2020.gada 8.decembra iesnieguma Nr.2.2/116 kopija uz 1 lapas 

9. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Petuni” Bērzgales pagastā izsoles komisijas 2020.gada 

30.novembra protokola kopija uz 1 lapas 

10. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/172 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 13 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 8, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0089, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

12. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 8, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr.7894 900 0089, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

13. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 16.novembra iesnieguma Nr.2.2/170 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām 

14. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 5, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0096, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 



29 

 

15. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 15, dzīvoklis 5, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0096, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

16. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvaldes” 

2020.gada 4.novembra iesnieguma Nr.2.2/185 kopija ar dzīvokļu īpašumu novērtējumu 

kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 56 lapām 

17. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 3, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0062, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

18. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 3, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0062, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

19. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0063, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

20. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 8, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0063, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

21. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 13, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0065, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

22. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 13, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0065, pirkuma līguma projekts uz 3 lapām 

23. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 4, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0064, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

24. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera ielā 6, dzīvoklis 4, Stružānu 

pagastā, ar kadastra Nr. 7894 900 0064, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

25. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2020.gada 7.decembra vēstules 

Nr.1.132/10849 “Par izsoļu rīkošanu Covid-19 infekcijas laikā” kopija uz 1 lapas 

26. Rāznas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra protokola Nr.2 kopija 

uz 2 lapām 

27. Ismeru- Žogotu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra protokola 

Nr.2 kopija uz 2 lapām 

28. Meirānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra protokola Nr.1 

kopija uz 2 lapām 

29. Tiskādu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 9.decembra protokola Nr.2 

kopija uz 2 lapām 

30. Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

9.decembra protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

31. Pielikums 29.§ - Līguma par medību tiesību nodošanu Mednieku biedrība „Geikini” 

Griškānu pagastā projekts, kopā uz 4 lapām 

32. Pielikums 30.§ - Līgumu par medību tiesību nodošanu Mednieku biedrība „Rikava” 

Dricānu pagastā un Gaigalavas pagastā projekts, kopā uz 6 lapām 

33. Pielikums 31.§ - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas reģistrs personu kategorijai 

- ,,Maznodrošinātas personas, kuras sasniegušas pensijas vecumu vai ir personas ar 

invaliditāti” uz 1 lapas 

34. Pielikums 32.§ - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

35. Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekles Dainas Igaunes 2020.gada 15.decembra 

iesnieguma par atbrīvošanu no locekles amata un ievēlēšanu bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieces amatā kopija uz 1 lapas  

36. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 19.§ - 21.§, 27.§ - 29.§, 31.§ - 33.§, 

35.§, kopā uz 14 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 17.decembrī 
 



30 

 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 17.decembrī 

 


